令和２年１月５日

千葉県空手道連盟女性会員各位

                              千葉県空手道連盟

                              会長       鎌形 勇

理事長      小林 正志

                             女性委員会委員長 笠原 園子

令和元年度 第２回女性委員会空手講習会開催について（通知）

 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会事業にご協力いただき、

厚くお礼申し上げます。

さて、当女性委員会は、平成２９年度に発足して以来毎年度２回の空手道講習会を開催し、多くの

方々の参加を得て、公認段位の取得をはじめ、公認審判員資格取得、（公財）日本スポーツ協会コー

チ資格等に成果を上げてきました。これも女性ならではの女性委員会講習会の成果の一つ思います。

この度、昨年 8月の第 1回講習会に続き、今年度第 2回女性空手技術講習会を下記の通り開催する

ことになりました。講習内容は、①形の基本形と指定形、②組手のトレーニング方法および技術講習

を行います。形については前回まで松濤館流、剛柔流の講習を行いましたので、今回は、和道流の形

の講習を行います。流派を問わず多くの方にご参加いただき、（公財）全日本空手道連盟制定の基本

形と指定形を習得して、日頃の指導と練習に活かしていただければと思います。

ご多忙中とは存じますが、少しでも有意義な講習会にしたいと考えておりますので、多くの女性会

員の皆様のご参加をお願いいたします。

                     記

１ 日 時  令和２年２月２４日（月・振休日） 午後１時～午後５時

２ 場 所  「船橋市武道センター」３階 第２武道場 （ 船橋市市場 1-3-1 ）

３ 内 容  ①形講習会 （公財）全日本空手道連盟制定 和道流 基本形／指定形

②組手のトレーニング方法、技術講習

４ 受講料  １，０００円 （会場使用料含む）

５ 受講対象者 千葉県空手道連盟女性会員 （少年の同伴は可とします。）

６ 申込先  携帯メール：nojyora-dea_ru@docomo.ne.jp

          PCメール：uni@mvc.biglobe.ne.jp

携帯：090-5813-5185 女性委員会 笠原 園子

７ 申込み締め切り 令和２年２月１５日（土）

８ 練習後に懇親会を予定しています。（¥3,000くらい）

  ＊＊参加希望者は、講習会と懇親会を合わせての出欠を回答ください。

                                          以上

mailto:nojyora-dea_ru@docomo.ne.jp
mailto:uni@mvc.biglobe.ne.jp